COMPETICION: DIVISION DE HONOR PLATA FEMENINA - LIGA REGULAR - GRUPO A

EQUIPO: BALONMANO GIJON

DATOS DEL EQUIPO CLASIFICACION PARTIDOS

=V AN=] NI VIV NIl GIJON/

BALONMANO GIJON
PLANTILLA
FOTO NOMBRE PERFIL EDAD GOLES
JUGADORES
ALBA MARTINEZ GOUGH JUGADOR 19 ANOS
BLANCA PEREZ RODRIGUEZ JUGADOR 19 AOS
CRISTINA RUIZ PALENCIA JUGADOR 28 AROS
LAURA RIVAS MIERES JUGADOR 19 AOS
LAURA GUTIERREZ PERALTA JUGADOR 19 ANOS
LENA COSTALES TOLEDO JUGADOR 19 AOS

LUCIA PARAJON FERNANDEZ JUGADOR 21 ANOS



NURIA VEGAS LOMBARDIA

ODILE ALONSO SANCHEZ

PAULA RODRIGUEZ LOPEZ

SANDRA VALLINA GUERRA

SARA SANFRUTOS COALLA

ELENA CAPELASTEGUI CALLEJA

LAURA SUAREZ CAVEDA

NADEGE MORONFOLU WELLA

SANDRA GALLEGO SANCHEZ

ZOE GONZALEZ MARTINEZ

RODRIGO LLORDEN TRONCOSO

BORJA MEANA GONZALEZ

EDUARDO FONTICIELLA PARAJON

EMILIO JOSE VALLADO TEJERINA

JUGADOR

JUGADOR

P

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

JUGADOR

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

INVITADO

TECNICOS

ENTRENADOR

OFICIAL

OFICIAL

STAFF ADICIONAL

12 EQUIPACION

PORTERO

22 EQUIPACION

PORTERO

22 ANOS

24 ANOS

19 ANOS

18 ANOS

23 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

17 ANOS

16 ANOS

34 ANOS

19 ANOS

51 ANOS

35 ANOS



